oferta económica y otros criterios evaluables mediante fórmula, dando a continuación 

lectura, de la proposición económica presentada por la única licitante admitida en el 

procedimiento, siendo la siguiente:    

1. 30 AÑOS S.L. 

1. Oferta económica: (euros): (sin IVA): CINCUENTA Y CINCO MIL EUROS, 

55.000 € 

IVA: ONCE MIL QUINIENTOS CINCUENTA EUROS, 11.550,00 € 

La oferta económica presentada, no supera el presupuesto base de licitación.  

Los miembros de la Mesa de Contratación, por unanimidad, acuerdan, trasladar al 

órgano de contratación, la adjudicación, previa negociación por parte del servicio

[...]

en último lugar, la adjudicación en favor de la proposición presentada por la 

mercantil  BATTERYSAI S.L., según lo establecido en la Cláusula 14ª del Pliego de 

Cláusulas Administrativas Particulares, conforme a las oferta presentada: 

1. Oferta económica: 

Precio: (en letras) OCHO MIL SEISCIENTOS EUROS; (en número) 8.600,00 €.   

IVA: (en letras) MIL OCHOCIENTOS SEIS EUROS; (en número) 1.806,00 €. 

2. Otros criterios. Mejoras:  

a. Servicio de mantenimiento de los Sistemas de Alimentación Ininterrumpida durante 24 

horas al día y todos los días del año. SI 

En caso de no poder realizarse la adjudicación, se procederá en orden decreciente de